

Hyltoft ApS

**Nørbækvej 10
8920**

CVR-nr. 33 57 19 76

**Årsrapport for 2018/19
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2020

Poul Erik Hyltoft Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for Hyltoft ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, den 29. februar 2020

Direktion

Poul Erik Hyltoft Andersen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hyltoft ApS
Nørbækvej 10
8920

CVR-nr.: 33 57 19 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 9. marts 2011

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Poul Erik Hyltoft Andersen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmansforretning, samt landbrugsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 159.978, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.017.524.

Der har i årets løb været afholdt ekstraordinære omkostninger i forbindelse med refinansiering af leasingaktiver. Ligeledes har et enkelt forretningsområde bidraget negativt til årets resultat. Ledelsen forventer at afvikle dette forretningsområde i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår vil give et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hyltoft ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Produktionsbygninger	10-50 år	0-20%
Produktionsanlæg og maskiner	5-12 år	0-20%

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Anvendt regnskabspraksis

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.372.773	1.774.391
Personaleomkostninger	1	<u>-732.348</u>	<u>-443.823</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		640.425	1.330.568
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-456.677	-354.121
Andre driftsomkostninger		<u>-177.621</u>	<u>-427.299</u>
Resultat før finansielle poster		6.127	549.148
Finansielle indtægter		345	0
Finansielle omkostninger		<u>-193.240</u>	<u>-111.095</u>
Resultat før skat		-186.768	438.053
Skat af årets resultat	3	<u>26.790</u>	<u>-89.079</u>
Årets resultat		<u>-159.978</u>	<u>348.974</u>
Overført resultat		<u>-159.978</u>	<u>348.974</u>
		<u>-159.978</u>	<u>348.974</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.104.910	1.106.364
Produktionsanlæg og maskiner		<u>3.679.036</u>	<u>2.346.729</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.783.946</u>	<u>3.453.093</u>
Deposita		<u>82.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>82.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.865.946</u>	<u>3.493.093</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>6.110</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>6.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.806	320.737
Andre tilgodehavender		43.046	207.129
Selskabsskat		23.000	11.791
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>21.328</u>
Tilgodehavender		<u>314.852</u>	<u>560.985</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>130.256</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>314.852</u>	<u>697.351</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.180.798</u></u>	<u><u>4.190.444</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		937.524	1.097.502
Egenkapital	5	<u>1.017.524</u>	<u>1.177.502</u>
Hensættelse til udskudt skat		82.430	110.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>82.430</u>	<u>110.000</u>
Banker		278.861	291.802
Gæld til realkreditinstitutter		653.153	677.632
Leasingforpligtelser		2.219.600	1.171.587
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.151.614</u>	<u>2.141.021</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	554.282	539.004
Banker		94.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.006	166.648
Anden gæld		41.171	56.269
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>929.230</u>	<u>761.921</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.080.844</u>	<u>2.902.942</u>
Passiver i alt		<u>5.180.798</u>	<u>4.190.444</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	531.376	341.288
Pensioner	55.573	36.521
Andre omkostninger til social sikring	13.987	5.830
Andre personaleomkostninger	131.412	60.184
	<u>732.348</u>	<u>443.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	512.208	354.121
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-55.531</u>	<u>0</u>
	<u>456.677</u>	<u>354.121</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	10.752
Årets udskudte skat	-27.570	78.327
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>780</u>	<u>0</u>
	<u>-26.790</u>	<u>89.079</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>
Kostpris 1. oktober 2018	1.150.000	3.386.342
Tilgang i årets løb	43.546	1.875.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-586.960</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.193.546</u>	<u>4.674.882</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	43.636	817.836
Årets afskrivninger	45.000	358.724
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-180.714</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>88.636</u>	<u>995.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.104.910</u>	<u>3.679.036</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>3.436.049</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	1.097.502	1.177.502
Årets resultat	0	-159.978	-159.978
Egenkapital 30. september 2019	80.000	937.524	1.017.524

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	306.802	295.861	17.000	200.861
Gæld til realkreditinstitutter	701.923	679.153	26.000	586.753
Leasingforpligtelser	1.671.300	2.730.882	511.282	0
	2.680.025	3.705.896	554.282	787.614

7 Eventualposter mv.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 721, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. september 2019 udgør t.kr. 1.105.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 330 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr.330 til sikkerhed for bankgæld.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2019 udgør t.kr 3.679.036., jf. note 6. Materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30/9 2019 opgjort til t.kr. 2.731.